
UCHWAŁA NR 158/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wymianę wyeksploatowanego środka trwałego na nowy.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/Dz. U. z 2019 r., poz. 511/ oraz na podstawie art. 42-44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm./ oraz w związku z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm./ oraz Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r., wprowadzającym politykę rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z informacją o kosztach eksploatacji, w tym 
o kosztach naprawy samochodu służbowego Skoda Octavia o numerze rejestracyjnym KN50070, wyraża zgodę na 
wymianę wyeksploatowanego w/w środka trwałego  na nowy  poprzez jego sprzedaż w oparciu o § 
27 ust. 1 pkt 2 polityki rachunkowości obowiązującej w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu - załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na zakup samochodu służbowego w trybie §6 
ust. 14 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym – transakcji bezpośredniej 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu przyjętego Uchwałą Nr 813/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Wicestaroście Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 51E726BA-B27D-474D-9F1E-ACFE8A59C01F. Uchwalony Strona 1



Id: 51E726BA-B27D-474D-9F1E-ACFE8A59C01F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zwiększającymi się co roku kosztami utrzymania samochodu służbowego Skoda Octavia,
rocznik 2008, przebieg 220 000 km o numerze rejestracyjnym KN50070 (w załączeniu wykaz kosztów)
wnosimy o wyrażenie zgody na wymianę wyeksploatowanego w/w środka trwałego na nowy poprzez:
1. Sprzedaż w/w środka trwałego w oparciu o § 27 ust. 1 pkt 2 polityki rachunkowości w Starostwie
Powiatowym w Nowym Sączu wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3
października 2018 r.
2.  Zakup nowego samochodu służbowego w trybie pozaustawowym – transakcji bezpośredniej w
Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu przyjętego Uchwałą Nr 813/2017 Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie
pozaustawowym w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

Id: 51E726BA-B27D-474D-9F1E-ACFE8A59C01F. Uchwalony Strona 1




